АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ДА 0 9  Л&ЛЛ- № /</ J  ~ Р
с. Солонешное

Г О запуске отопления"!

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.20] 1 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», учитывая понижение среднесуточной
температуры наружного воздуха ниже +8° С в течении 5 суток, в целях
своевременного и организованного проведения работ по запуску тепла:
1. Начать подачу отопления в учреждения образования, здравоохранения с 20

сентября 2022 года.
2. Рекомендовать МУП «Солонешенское» (Хрущев М.Б.), главам сельсоветов

района (Зубровой Н.В., Черданцевой Т.Е., Киселевой Т.В., Васильеву В.В.,
Жиглей С.Н., Маркову А.А., Ступаковой Л.В.), главе администрации
Солонешенского сельсовета (Осиповой Л.П.), комитету по образованию и делам
молодежи Администрации района (Головиной О.И.) комитету по культуре
Администрации района (Волковой Г.В.), ежедневно, с 20 сентября 2022 года
предоставлять информацию о запуске отопления в отдел по ЖКХ
Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации района по оперативным вопросам А.В. Сысоева.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте
Администрации района.

Глава района А.С. Воронов